
УКРАЇНА

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми цивільного захисту, 
техногенної та пожежної безпеки на території 
Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області на 2022-2025 роки

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та з метою зниження ризику виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру, підвищення рівня безпеки населення і захищеності територій від наслідків таких 
ситуацій, забезпечення захисту населення, навколишнього природного середовища, об’єктів і 
населених пунктів від пожеж, підвищення рівня протипожежного захисту місць масового 
перебування людей,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки на території 
Кубейської сільської ради на 2022-2025 роки (далі -Програма), що (додається).

2. Фінансовому управлінню селищної ради забезпечити фінансування заходів 
передбачених Програмою в межах наявного фінансового ресурсу.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову комісію з питань фінансів 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку інвестицій та міжнародного 
співробітництва Бошкова С.М.


